ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике, инвестициям,

промышленности и предпринимательству

Р Е Ш Е Н И Е
от 04.02.2014  № 13

Об участии депутатов Ярославской

областной Думы в разработке государственных

программ Ярославской области

Комитет решил:

1. Рекомендовать Правительству Ярославской области включить в со-

став разработчиков государственных программ Ярославской области следу-

ющих депутатов Ярославской областной Думы:

а) государственная программа «Обеспечение общественного порядка и

противодействие преступности на территории Ярославской области» – депу-

тат Е.Н. Заяшников;

б) государственная программа «Защита населения и территории Яро-

славской области от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной без-

опасности и безопасности людей на водных объектах» – депутат М.В. Коро-

лев;

в) государственная программа «Экономическое развитие и инноваци-

онная экономика в Ярославской области»  – депутаты А.Г. Гончаров, А.Н.

Кучменко, И.Т. Парамонов;

г) государственная программа «Развитие промышленности в Ярослав-

ской области и повышение ее конкурентноспособности» – депутаты А.Г.

Гончаров, Е.Н. Заяшников, А.В. Калганов, В.А. Колобов, М.В. Королев, А.Н.

Кучменко, И.Т. Парамонов, Ю.В. Паутов, Я.С. Якушев.

2. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти.

Председатель комитета             А.Н. Кучменко